l indab  |   we simplify construction
Istruzioni di montaggio
Mounting instruction
KVL
F
DIMENSIONI FORO SU CANALE E SU PARETE / hole size on duct and at wall
F
MONTAGGIO SU CANALE E SU PARETE

1
Ø
D
Ø
d
ØCANALE
 /Ø
du
ct
Raccordo per canale circolare /Ring hearth connection
  l indab  |   we simplify construction
480
460
500-1000
350 500-1000
KVL250 6 5 472 250 460 350
480
230
300 500-800
KVL230 6 5 472 230
53
KVL200 6
480 350 500-1000
500-1000
KVL300 6 5 472 300 460
5 472 200 460 480 350
KVL80
300 315-800
KVL150 6 5 368 150 358 378
200 315-630
KVL110 3 5 266 110 251 282
Ø D2
[mm]
220 80 210
H

I
Ø
d
C
MONTAGGIO CON TUBO FLESSIBILE
mounting with flexible duct
  l indab  |   we simplify construction
398 462 170 60
398 462 170 60
KVL250 472 250 141 448
KVL230 472 230 141 448
170
60
KVL300 472 300 141 398 448 60462
60
KVL200 472 200 141 398 448 462 170
60
KVL150 368 150 103 298 350 358 170
60
KVL110 266 110 60 195 246 251 100